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To kierunek dla osób, które::

nie mają doświadczenia, ale chcą nauczyć się rachunkowości od podstaw,

ukończyły studia nieekonomiczne i chcą zdobyć praktyczną wiedzę finansową,

pracują poza księgowością, lecz współpracują z działami finansowymi,

planują pracę w biurach rachunkowych lub jako specjaliści ds. księgowości,

prowadzą firmę lub zarządzają nią i chcą lepiej rozumieć finanse swojej działalności.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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5
bezpłatnych szkoleń 

92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Gwarancja jakości
 
Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami
prawa i najwyższe standardy edukacyjne.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami 
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024". 

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji

Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
 
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program zajęć

9
Liczba miesięcy nauki

186
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Prawne podstawy działalności gospodarczej (16 godz.)

wybrane zagadnienia prawa cywilnego

wybrane zagadnienia prawa handlowego

wybrane zagadnienia prawa gospodarczego

wybrane zagadnienia prawa pracy

Opodatkowanie przedsiębiorstw i inne obowiązkowe obciążenia (18 godz.)

ordynacja podatkowa

podatek dochodowy od osób fizycznych

podatek dochodowy od osób prawnych

podatek od towarów i usług
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ubezpieczenia społeczne i inne obowiązkowe obciążenia

Podstawy rachunkowości (20 godz.)

istota, cechy i funkcje rachunkowości

majątek podmiotu gospodarczego i źródła jego pochodzenia

prowadzenie ksiąg rachunkowych – zakres przedmiotowy i podmiotowy

dokumentacja i ewidencja operacji gospodarczych

ewidencja syntetyczna i analityczna

pojęcie i klasyfikacja kosztów i przychodów

Rachunkowość finansowa (34 godz.)

ewidencja i wycena rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz
inwestycji

ewidencja i wycena rzeczowych aktywów obrotowych

ewidencja i wycena rozrachunków

istota, ewidencja i prezentacja kapitałów własnych i obcych

ustalanie i podział wyniku finansowego

elementy sprawozdania finansowego

Rachunkowość podatkowa (8 godz.)

przychody i koszty w ujęciu prawa bilansowego i podatkowego

wynik finansowy brutto a dochód podatkowy

Rachunkowość zarządcza i rachunek kosztów (22 godz.)

pomiar, analiza i prezentacja informacji o kosztach

istota i funkcje rachunku kosztów

pojęcie, przedmiot i metody kalkulacji kosztów

koszty w problemowych rachunkach decyzyjnych

rachunek kosztów zmiennych i jego wykorzystanie

analiza progu rentowności

budżetowanie w przedsiębiorstwie

nowoczesne instrumenty strategicznej rachunkowości zarządczej
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Sprawozdanie finansowe (14 godz.)

sprawozdanie finansowe

Analiza ekonomiczno-finansowa (12 godz.)

analiza ekonomiczno-finansowa

Rachunkowość małych firm (12 godz.)

obowiązki podatkowe i ewidencyjne małych firm

karta podatkowa jako najprostsza forma opodatkowania

ryczałt od przychodów ewidencjonowanych

podatkowa księga przychodów i rozchodów

Organizacja rachunkowości (8 godz.)

organizacja dokumentacji księgowej, ewidencji i inwentaryzacji

organizacja działu rachunkowości

Zastosowanie komputerów w rachunkowości (16 godz.)

warsztaty praktyczne z programem Symfonia

Forma zaliczenia

Test (2 godz.)

Projekt końcowy (4 godz.)

Warunki przyjęcia na studia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy: 
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić
wymogi rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
https://warszawa.praca.gov.pl/
https://warszawa.praca.gov.pl/
http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę z rachunkowości, podatków i organizacji działalności gospodarczej.

Nauczysz się prowadzenia ksiąg rachunkowych i ewidencji operacji gospodarczych.

Zrozumiesz zasady sporządzania i analizy sprawozdań finansowych.

Poznasz podstawy rachunkowości podatkowej i narzędzia do rozliczeń.

Opanujesz techniki rachunku kosztów, budżetowania i analizy finansowej.

Będziesz pracować z programem Symfonia na praktycznych warsztatach.

 


